ГЛАВА

Алешкин-Саплыкского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2012 г                                                                                       №4
Об утверждении схем размещения нестационарных

торговых объектов на территории  Алешкин-Саплыкского
сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан

          В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» в соответствии с приказом министра промышленности и торговли Республики Татарстан от 26.11.2011г. №34-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Татарстан схемы размещения  нестационарных торговых объектов»

                                    ПОСТАНАВЛЯЮ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных   торговых объектов на территории   Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на главу Исполнительного комитета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Алешкин-Саплыкского
сельского поселения Дрожжановского

района Республики Татарстан:                                               П.Н. Артемьев